
                                       

 - 1 - 

D o da t e k   č. 1  
S m l o u v y    p ř  í k a z n í 

 
uzavřené podle § 2430 a násl. Ob čanského zákoníku 

 
 

I. 
 

Smluvní strany 
 
Příkazce:   Město Slaný   
jednající:        starosta města 
Se sídlem                        Velvarská 136, 274 01 Slaný  
IČ                                     00234877 
DIČ                                  CZ00303313 
    

(dále jen “objednatel”) 

a 

Příkazník:   Vodohospodá řský rozvoj a výstavba a.s.  
sídlem :   Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen:   , místopředsedkyně představenstva 
    , člen představenstva 
smluvní zástupce:  , ředitel divize 03 
IČ :    47116901  
DIČ :    CZ47116901  
bankovní spojení :      
číslo účtu :     

 
 
 
S ohledem na prodloužení realizace staveb o 5 měsíců se smluvní strany ve smyslu 
bodu 4 článku IV Příkazní smlouvy uzavřené dne 18.6.2018, jejíž předmětem je  
technický dozor stavebníka při realizaci akce Vestavba odborných u čeben ZŠ Slaný, 
Politických v ězňů 777 a nástavba odborných u čebních prostor a venkovního 
výtahu v objektu ZŠ Slaný, Rabasova 821, dohodly na tomto Dodatku č. 1: 
 

I. 
Článek IV. se mění takto: 

článek IV. Odm ěna 

1. Odměna za veškeré činnosti uvedené v této smlouvě vychází z poskytnutých 
podkladů a zejména z rozsahu činností a termínů uvedených v článcích II. a III. této 
smlouvy a ze způsobu zajišťování činností a podmínek uvedených v této smlouvě. 

 



                                       

 - 2 - 

2. Odměna příkazníka za výkon technického dozoru stavebníka je dohodnuta jako 
pevná v rozsahu 40 hod. měsíčně ve výši 306 000 Kč bez DPH. 

 
3. Tato odměna je stanovena formou smluvní ceny ve smyslu zákona č. 526/1990  Sb. 

na vyspecifikovaný rozsah činnosti předmětu plnění a je základem zdanitelného 
plnění. Uvedená odměna v sobě zahrnuje i všechny náklady příkazníka, které účelně 
a nutně vynaloží při plnění svého závazku, s výjimkou nákladů na ověřovací zkoušky, 
zkoušky kvality, kontrolní měření, správní poplatky apod. 

 
4. Dojde-li ve smyslu čl. III. – Čas plnění, bod 2 k prodloužení Času plnění o více než 5 

dní, náleží příkazníkovi za každý další započatý měsíc výkonu inženýrské činnosti 
odměna v poměrné výši prodloužení času plnění článku smlouvy. Jako čas plnění 
z hlediska odměny se rozumí termíny předání staveniště, resp. skutečné zahájení 
stavebních prací a předání stavby zhotovitelem. Ostatní termíny se adekvátně 
posouvají. 

II. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy se nemění. 
 

2. Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven celkem ve 2 stejnopisech, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 

 

Ve Slaném, dne  18.3.2019   V Praze, dne 20. 2. 2019 

 

 

 

 

 
……………………………    …………………………… 
 příkazce           příkazník 

     
         starosta          ředitel divize 03 
        
 
 
 
        
 




